
收入 經費-收入金額

176,745

7,000

10,000

6,000

199,745

支出 經費-支出金額

2,300

940

4,600

4,500

5,005

17,345

182,400

收入 經費-收入金額

205,800

92,300

10,000

5,000

2,000

50,000

365,100

支出 經費-支出金額

140,000

10,000

25,000

25,000

200,000

165,100

系友會理監事會議餐飲費

107/03捐款

106學年度機械系系友會發展基金
統計至 107.07.31止

106學年度機械系系友會發展基金收支明細表
項目

105學年度結餘

106/09捐款

支出合計

106/11捐款

107/06捐款

收入合計

明細

提撥10%行政管理費用

校友日餐費

傑出系友評選會議餐費

強化系友資源整合討論會議餐費

105學年度結餘
由機械系成績優異研究生入學獎學金轉入

106/08捐款
106/10捐款

106/11捐款

結餘

106學年度機械系系友會獎學金
統計至 107.07.31止

106學年度機械系系友會獎學金收支明細表
項目

支出合計

結餘

收入合計

明細

106系友會獎學金-蔡侑達等7人

王文雄教授獎學金-黃御雅

系友會急難救助獎學金-楊育碩

系友會急難救助獎學金-張智皓




